[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 256
      LVII сессия                                                                                         II созыва

от 23 января 2013 года                                                          ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение LVI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2012 года № 249 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения
 Темрюкского района на 2013 год»

В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 14 ноября 2012 года № 18-П «Об индикативном плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», на основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 декабря 2012 года        № В-140/06-12909/12-24 «О внесении изменений в индикативный план на 2013 год и плановые период 2014 и 2015 годов»,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в решение LVI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2012 года № 249 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»  в раздел «Малый бизнес»:

- строку «Количество субъектов малого предпринимательства в расчете на 1000 человек населения, единиц» читать в новой редакции: «Количество субъектов малого предпринимательства, единиц». По данной строке в графе «2011 год отчет» цифру «3,24» заменить на цифру «482», в графе «2012 год оценка» цифру «3,24» заменить на цифру «484», в графе «2012 г. в % к 2011 г.»  цифру «100,0» заменить на цифру «100,4», в графе «2013 год прогноз» цифру «3,47» заменить на цифру «486», в графе «2013 г. в % к 2012 г.» цифру «107,1» заменить на цифру  «100,4»;

- строку «Доля среднесписочной численности работников (без внешних совместителе) малых предприятий в среднесписочной численности работников (без внешних совместителе) всех предприятий и организаций, %» читать в новой редакции: «Численность работников малого предпринимательства, человек». По данной строке в графе «2011 год отчет» цифру «4,99» заменить на цифру «732», в графе «2012 год оценка» цифру 5,23 заменить на цифру «736», в графе «2012 г. в % к 2011 г.» цифру «104,8» заменить на цифру «100,5», в графе «2013 год прогноз» цифру «8,5» заменить на цифру «738», в графе «2013 г. в % к 2012 г.» цифру «105,2» заменить на цифру «100,3»;

- в разделе «Ввод в эксплуатацию» по строке «жилых домов предприятиями всех форм собственности, тыс. кв. м общей площади» в графе «2012 год оценка» цифру «»2,42» заменить на цифру «1,82», в графе «2012 г. в % к 2011 г.» цифру «103,0» заменить на цифру «77,5», в графе «2013 год прогноз» цифру «2,5» заменить на цифру «1,86», в графе «2013 г. в % к 2012 г.» цифру «103,3» заменить на цифру «102,3»;

- в разделе «Ввод в эксплуатацию» по строке «из общего итога – построенные населением за свой счет и с помощью кредитов, тыс. кв. м общей площади» в графе «2012 год оценка» цифру «2,42» заменить на цифру «1,82», в графе «2012 г. в % к 2011 г.» цифру «103,0» заменить на цифру «77,5», в графе «2013 год прогноз» цифру «2,5» заменить на цифру «1,86», в графе «2013 г. в % к 2012 г.» цифру «103,3» заменить на цифру  «102,3».

  2.Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                __________________В.П. Бондаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

__________________Н.Г. Красницкая

б